www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

162 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDIX

ld: 12525DD3185601CC

RETIFICAÇÃO

PORTARIA Nº 015, de 27 de janeiro de 2022.

ONDE SE LÊ:

Art. 2° - Ficam designados os seguintes membros para compor o Conselho de Alimentação
Escolar:

Representantes do Poder Executivo Municipal

Titular: Titular: Maria do Amparo de Carvalho Torres

Suplente: Katiuscia Maria de Lima

CPF: 647.874.191-53

CPF: 007.148.383-73

Art. 2ª - Ficam designados os seguintes membros para compor o Conselho de Alimentação
Escolar:

Representantes do Poder Executivo Municipal

Trtular: Titular: Maria do Amparo de Carvalho Torres

Suplente: Katiuscia Marinho de Lima

CPF: 647.874.191-53

CPF: 007.148.383-73

ld:0047D6B6585402B3

PREFEITURA DE OEIRAS
SECRETARÍA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Gabinete 40 Prefeito

Portaria nº 020/2022 de 07 fevereiro de 2022

O Prefeito Municipal de Oeiras-PI , Sr. José Raimundo de Sá Lopes, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a
Comissão Intersetorial pelos Direitos da Infância e Adolescência do selo UNÍCEF ,
Edição 2021-2024 no municipio de Oeiras-PI. ·

Articuladora do Selo UNICEF
Francisca lnez dos Santos Martins
CPF: 201.090.083-91

Mobilizador de Adolescentes e Jovens
Antoniel de Sousa
CPF: 075.708.473-77

Representante do CMDCA
Adylla Jéssica de Araújo Brito - Presidente
CPF: 038.519.883-37

Representante do Conselho Tutelar
Ar1ene de Meneses Rocha Miranda - Presidente
CPF: 000.030.513-82

Representantes do Nl,JCA
Enzo Emanuel Viana Araújo
CPF: 083.017.933-09

Mariana Angelica Rocha
CPF: 080.748.053-36

Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social
Jullyane Carolina.dos Santos Silva - Mobilizadora
CPF: 037.380.223-41

Representantes da Secretaria Municipal de Educação
Edirlane de Moura Rocha - Coordenadora Operacional da BAE
CPF: 706.284.753-49

Luciana Marques de Lima Santos - Mobilizadora
CPF: 754.463.163-04

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde
Raimunda Vieira de Carvalho - Mobilizadora
CPF: 677.880.093-34

Ludymila de Sousa Silva
CPF: 033 .049.393-00

Representante da Secretaria Municipal da Juventude
Antônio Avelino Fontes
CPF: 031 .105.383-18

Representante da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Adilson Benevides Borges Pacheco
CPF: 032 .774.433-29

Representante da Assessoria de Comunicação da Prefeitura Municipal
Jadson Rodrigo da Costa Osório
CPF: 018.131 .773-76

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogando
as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Oeiras-PI , aos 07 (sete) dias do mês de
fevereiro de 2022 .

José Rai Sá Lopes
PREFEITO MUNICIPAL

ld:10EF1SSABACC01AC

PltCfUTUltA MUNICIPIU PC PAPRI MA RCO$ - PI
R ... Anfrhk> M M:wdQ, 150-C...b"o / OI!. ... , M . &ao-ooo- .. ad•• M ■ • àn • f'I

CNPJ: 06. 55:S.7-/0001-40

MI"•: pedr•m~.pl.s-br/•h:• - 1 ...... w, P"'P.-,..mani:oo,•sm•ll.c,om
,_: <••> 8'1151...111 ...

AVISO PE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL oos12022

PREGÃO EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

A Prefeitur a Municip a l de Padre Marcos - PI , faz s abe r a que m
tiver interesse d e p a rt icipar, que realizará no próximo dia 21 feverei ro de 2022,
às 08:00 horas. no prédio onde funciona a PREFEITURA MUNICIPAL DE
P ADRE MARCOS (PI). licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo
crité rio MENOR PREÇO GLOBAL, para: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE PEQUENOS
REPAROS E PINTURAS NOS PRÉDIOS, VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS
SEM FORNECIMENTO DE MATERIAL. Conforme Anexo 1.

O procedime nto lic itató rio obedecerá ao disposto n a L ei Federa l n º
10.5 20/2002, L ei Fed e ral n ª 8.666/1993 e suas alte rações posteriores. O edita l
completo se e ncontra à dispos ição d os inte ressados na sede da Pre feitu r a
Munic ipa l de PADRE MARCOS - PI. n a sala d a Comissão de Lic itações, s ituada
na Rua Anfrísio M acedo nº 150, onde podem ser obtidas cópias deste
instrumento convocatório, em todos os dias úteis, das 8 :00 às 11 :00 horas,
podendo ser obtido t ambém atrav és do Po rtal da Transparência do Município e
no site do Tribunal de Contas do Es t ado do P iauí. P ortal da Transpar ê n c ia - PM
Padre M arcos e Tribunal de Contas do Estado do Piauí (tçe.pi.gov.br).

P a dre M a rcos - P I , 07 d e f e v e r e iro de 2 0 22.

Thia90 de Carvalho Mace do
Presidente da CPL - Porta ria n º 001-2022

Ade lina Juliana L ea l
Secre tária da C P L - Porta ria n º 001-2022

Herculan o Pedro de M acedo
Membro da CPL - Porta ria n º001-2022

J osé V a ldina r da S ilva
Prefeito M u nic ipa l